
計量 ( 受付終了後すみやかに会場見取り図の計量場所で行ってください )

男子６６kg未満の部 第１～第４試合 男子７３kg未満の部 第１～第５試合

女子５２kg未満の部 第１試合 女子６３kg未満の部 第１試合

男子８１kg未満の部 第１～第７試合 男子８１kg未満の部 第８～第１３試合

男子６６kg未満の部 第５～第２０試合 男子７３kg未満の部 第６～第２１試合

男子８１kg以上の部 第１～第８試合 男子８１kg未満の部 第１４～第２１試合

女子５２kg未満の部 第２～第５試合 女子６３kg未満の部 第２～第５試合

男子６６kg未満の部 第２１～第２８試合 男子７３kg未満の部 第２２～第２９試合

男子８１kg以上の部 第９～第１２試合 男子８１kg未満の部 第２２～第２５試合

女子５２kg未満の部 第６～第７試合 女子６３kg未満の部 第６～第７試合

男子６６kg未満の部 第２９～第３２試合 男子７３kg未満の部 第３０～第３３試合

男子８１kg以上の部 第１３～第１４試合 男子８１kg未満の部 第２６～第２７試合

男子６６kg未満の部 第３３～第３４試合 男子７３kg未満の部 第３４～第３５試合

女子６３kg以上の部 第１～第３試合
(試合間インターバル2分)

女子５２kg未満の部 第3位決定戦

女子６３kg未満の部 第3位決定戦

男子６６kg未満の部 第3位決定戦

男子７３kg未満の部 第3位決定戦

男子８１kg未満の部 第3位決定戦

男子８１kg以上の部 第3位決定戦

女子５２kg未満の部 優勝決定戦

女子６３kg未満の部 優勝決定戦

男子６６kg未満の部 優勝決定戦

男子７３kg未満の部 優勝決定戦

男子８１kg未満の部 優勝決定戦

男子８１kg以上の部 優勝決定戦

昼 食 休 憩 (45 分 )

13:40

15:50

表 彰 式 ・ 閉 会 式16:45

16:10

 ※上記の時間は目安です。競技の進行に応じて変更になる場合がございますのでご了承ください

15:05

15:40

14:55

11:25

11:40

11:45

12:50

14:05

14:15

14:40

15:20

15:30

12:05

大会タイムテーブル

A マ ッ ト B マ ッ ト

11:00

時刻

開 会 式

 9:45～10:30 


