

大会タイムテーブル

時刻	A マ ツ ト	B マ ツ ト
9:45～10:30 計量（受付終了後すみやかに会場見取り図の計量場所で行ってください）		
11:00	開 会 式	
11:25 男子66kg未満の部	第1～第4試合	男子73kg未満の部 第1～第5試合
11:40 女子52kg未満の部	第1試合	女子63kg未満の部 第1試合
11:45 男子81kg未満の部	第1～第7試合	男子81kg未満の部 第8～第13試合
12:05	昼 食 休 憩 (45 分)	
12:50 男子66kg未満の部	第5～第20試合	男子73kg未満の部 第6～第21試合
13:40 男子81kg以上の部	第1～第8試合	男子81kg未満の部 第14～第21試合
14:05 女子52kg未満の部	第2～第5試合	女子63kg未満の部 第2～第5試合
14:15 男子66kg未満の部	第21～第28試合	男子73kg未満の部 第22～第29試合
14:40 男子81kg以上の部	第9～第12試合	男子81kg未満の部 第22～第25試合
14:55 女子52kg未満の部	第6～第7試合	女子63kg未満の部 第6～第7試合
15:05 男子66kg未満の部	第29～第32試合	男子73kg未満の部 第30～第33試合
15:20 男子81kg以上の部	第13～第14試合	男子81kg未満の部 第26～第27試合
15:30 男子66kg未満の部	第33～第34試合	男子73kg未満の部 第34～第35試合
15:40 女子63kg以上の部	第1～第3試合 (試合間インターバル2分)	
15:50 女子52kg未満の部	第3位決定戦	
女子63kg未満の部	第3位決定戦	
男子66kg未満の部	第3位決定戦	
男子73kg未満の部	第3位決定戦	
男子81kg未満の部	第3位決定戦	
男子81kg以上の部	第3位決定戦	
16:10 女子52kg未満の部	優勝決定戦	
女子63kg未満の部	優勝決定戦	
男子66kg未満の部	優勝決定戦	
男子73kg未満の部	優勝決定戦	
男子81kg未満の部	優勝決定戦	
男子81kg以上の部	優勝決定戦	
16:45	表 彰 式 • 閉 会 式	

※上記の時間は目安です。競技の進行に応じて変更になる場合がございますのでご了承ください